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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12912201J

2. Data e Regjistrimit 12/05/2021
3. Emri i Subjektit PROFIQUA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/202131/12/2031

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjia Dyli Haxhire, Elbasan, 
kati 1, Elbasan, Shqiperi, pasuria me nr. 1/31 e ndodhur ne 
zone kadastrale 8523, regjistruar ne vol.33, faqe 101. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet e këshillimit të biznesit, menaxhimi dhe proceset 

e avancuara të marketingut produktet shërbime dhe 
metodologji për zhvillimin e çdo biznesi në çdo sektor, si 
publik ashtu edhe privat, konsulencë industriale, IT dhe 
dixhitale; ndërtimi i rrjeteve të shitjeve dhe rrjeteve 
komerciale, shpërndarja e produkteve, shërbimeve ose 
markave, hulumtimi i tregut, kërkimi i zgjidhjeve të 
kursimeve për konsumatorët, menaxhimi social dhe fushatat 
reklamuese, tregtia elektronike në të gjitha format dhe 
modalitetet, prodhimi i fushatave reklamuese dhe produkteve 
multi-media, marrja e ndonjë agjencie dhe mandati i 
përfaqësimit. Shoqeria mund te vendosi që të gjitha regjistrat 
dhe dyqanet juridike të jenë të nevojshme për arritjent e 
qëllimit shoqëror, Për më tepër, për të kryer të gjitha 
transaksionet tregtare, industriale, të luajtshme, të pasurive të 
patundshme dhe financiare që synojnë të njëjtën gjë. 
Kompania gjithashtu mund të marrë përsipër si drejtpërdrejt 
ashtu edhe indirekt, në një mënyrë jo të përhapur dhe jo për 
qëllimin e vendosjes sëbashkeveprimit për pjesëmarrjet në 
kompani të tjera, përfshirë ato të huaja, gjithashtu mund të 



2

përbëjnë garanci reale dhe personale gjithashtu në favor të 
palëve të treta. Të gjitha brenda kufijve të lejuar nga e drejta 
shqiptare.                
Albana Paplekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2021                Deri: 09/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanaPaplekaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ADRIANAVATA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROFIQUA
E-Mail: 0698729052  
Telefon: adrivata84@gmail.com  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-698752-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C51AD4F-3679-4401-94C4-1B294D47CB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA355204-2476-4A58-B0BC-BAE75BF24999
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Datë: 27/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


